l
( H

PREFEITURA oe
Rua Francisco Ferreira. 11°40 BAIXO

GUANDU
Cen tro - Boixo Guondu • Espírito Sanlo
CEP 29.730·000- l ei/Fax: (27 ) 3732-8900
C NPJ 27. 165.737/000 1- 10

GOVERNO DO POVO

LEI N.V 2.746/2013, OE 17 DE ABRIL DE 2013.

www .pmbg.os.gov .br

1106 nome de "DONA ANA PtGO DA CRUZ" ao

posto de Saúde do Bairro Ros6rio 1, neste

Munlclplo de 8olxo Guandu" .

o PREFEITO MUNICIPAL OE BAIXO GUANOU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso das atribuições que lhe foram conferid as pela Lei Orgânica Municipa l, faz saber que a

Câmara Municipal de Baixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1 •. Fica denominado de "DONA ANA P ~GO DA CRUZ'' o Posto de Saúde

localizado no Bairro Rosário 1, neste Município de Baixo Guandu/ES.

Art. 2•. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3•, Revogam-se as disposições em contrário .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos fussetê dias de abril de 2013.

Registrada e publicada em

17 de abril de 2013.

Secretário Municipal de Administração e Finanças

(

...

, ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAlXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO ANTO

CISRTIDA-0 DE PUBL/C,.IÇÃO

•

(l'ublicaçc1n Mural - Ar!. !JO, Lei 1380/90 - E111e11do 01312005)

ADONIAS MENEGÍDIO DA Sll .. VA,
Sccrct<Írio 1\ /u11icipal de Ad111i11istrnçlio e
Vimmçm;, por numcaçOo na forma da lei .

. .

CE R T I F I C A. ter sido afixado, na data i11Ji'o. 110 Mural da Prefeitura Mu11icipa/ de
JJaixo Guam/11 - HS, a Lei 11 " 2. 7·1612013, de 17 de ahril de 2013, q11e dá 110111e de "Dona
A 110 Pêgo do Cm=", au posto de Saúde do Bairro Rosríriv 1, neste Município de: IJoixo
Gua11d11, no:; termos do .disposto 110 llrr. 90, i1.1cisn IJ, da l ei .M1111icipal 11º l 3HO. de 05 de
abril de 1990 - Ll!.'1 ORGÂNICA MUNJ('f/>tfl.

Baixo G11and11 (ES). 17 de abril de 2013 .

Secretário Mimicipal de Ad111l11istraçãa e Finanças

...